
Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének  
15/2022. (XII. 7.) önkormányzati rendelete 

A települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 12/2021(IX.29) számú 
rendelet módosításáról 

Mérk Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993.évi III. törvény 10. § (1) bekezdésében és 132. § (4) bekezdés g) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § 
A települési támogatásról és az egyéb szociális ellátásokról szóló 12/2021. (IX. 29.) 
önkormányzati rendelet 14. § (1) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
(A polgármester évente egyszer rendkívüli települési támogatás veszélyhelyzet fennállása 
esetén támogatást állapíthat meg a mérki állandó lakóhellyel rendelkező szociálisan 
rászoruló lakosoknak, amennyiben) 
„a) Magyarország Kormánya bármely okból veszélyhelyzetet hirdet ki és” 

2. § 
Ez a rendelet 2022. december 7-én 8 óra 10 perckor lép hatályba. 
 


